Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1844

Kxmo. Sr* Presidente da Gamara Municipal de Ivaipqra

INDICAÇAO ITS 157/85

Indico ao Excelentíssimo Senhor PlXVTO PE-

PPIPA TEIXETPA, PP. Prefeito do Municipio de Ivaipora,

sidg.de e a urgência na colocação de QUEBRA-MO IAS na Rua Alagoas

Esquina com a Rua Bandeirantes e Rua londrina, esquina com

Rua Alagoas.

a neces-

a

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Ivaipora, aos dezoito dias do mes de março do ano de um mil
vecent

de
no-

n/ua e c r co.

PAS
V. -AUGUStfn

Yeresíior/
RAPE MARIA GRAÇAS ROgHA-DEO^RAES

7 e

CRIANDO BURAÍTO'
Ver e/^d o t /!.

m: X TARPr IIVETRA
eado■V

%
T?-'T' RCTIA
Vereador

J usXi •1 em plenárioiva:
x

Vereador
[NO BEÜRMINO I.EÂO

Vereador-

rRecebido(s) nesta data:

/ S" ae 0^ de Q %Sivaiporã,

f.fsuí?iC;pá! de Ivaípou.Jamara
sessão realizada emLido em

jg / 03jI£-Em
ENCAMII\1HE-SE

/ S'-S"F:n. /g / 03u

Previdente
o (: ^' A ^

*1* * 0 -•V* '
—-*

. ftp
Í>*1 .*r.

_• ...

/ -—

^ j s i»